
UCHWAŁA NR 1490/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będącego na wyposażeniu 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji i fizycznej 

likwidacji. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 uchwały nr 1205/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok przez jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację i fizyczne 
zniszczenie składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego do dokonania czynności określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 1F152FE8-0A9E-458B-9007-D354F304B112. Uchwalony Strona 1



Id: 1F152FE8-0A9E-458B-9007-D354F304B112. Uchwalony Strona 1



Id: 1F152FE8-0A9E-458B-9007-D354F304B112. Uchwalony Strona 2



Id: 1F152FE8-0A9E-458B-9007-D354F304B112. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE 

 

Komisja ds. likwidacji składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego w protokole z dn. 23.09.2022 r. w sprawie przydatności składników wskazanych  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wykazała składniki kwalifikujące się do zlikwidowania. Komisja 

stwierdziła, iż składniki te są niezdatne do użytku wskutek ciągłej eksploatacji, zużycia technicznego oraz 

wycofania z użytkowania i braku aktuaklizacji. Wartość aktualna tych składników wynosi 0,00 zł. Naprawa 

ich jest nieopłacalna lub jej koszt przekraczałby wartość składnika.  

 

 

Id: 1F152FE8-0A9E-458B-9007-D354F304B112. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



